
 

 

UCHWAŁA NR XIX/163/2020 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej pozbawienia odcinka drogi gminnej nr 002846F kategorii drogi 

gminnej 

Na podstawie art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/150/2020 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 17 września 2020 r. w sprawie 

pozbawienia odcinka drogi gminnej nr 002846F kategorii drogi gminnej (opublikowana w Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2020 r., poz. 2179). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 3012


		2020-12-18T14:25:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




